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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Ruszyła wyprawa w poszukiwaniu skarbu
Inków

Jednym z celów wyprawy Colca Condor 2008 jest także odkrycie legendarnego skarbu Inków,
ukrytego przed Hiszpanami w XVI wieku.
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Właśnie minęła 27 rocznica odkrycia przez Polaków Kanionu Colca w Peru, uznanego za najgłębszy
na Ziemi. Od kilku lat jest to szczególna atrakcja turystyczna Peru, obok słynnego miasta Inków -
Machu Picchu. Uczestnicy wyprawy spodziewają się znaleźć odpowiedź na wiele pytań dotyczących
geologii, hydrografii i historii tego terenu.

Grupa naukowców, dziennikarzy i doświadczonych podróżników będzie korzystała
z najnowocześniejszego sprzętu badawczego, a dokonania będą na bieżąco rejestrowane przez
amerykańskich filmowców i dziennikarzy.

Szefem wyprawy jest Jerzy Majcherczyk, jeden z odkrywców Kanionu Colca, autor m.in. książki
"Zdobycie Rio Colca - najgłębszego kanionu na Ziemi".

Badania prowadzić będą prof. Marek Pozzi, geolog i hydrogeolog, autor wielu prac na temat kanionu,
prof. Walter Tints Rush, geolog oraz Paweł Majcherczyk, topograf. Czterech spośród ośmiu
uczestników należy do prestiżowego "The Explorers Club" w Nowym Jorku, który objął patronat nad
wyprawą.

Kilka godzin przed odlotem podróżników do Peru w siedzibie klubu odbyła się konferencja prasowa
i multimedialna prezentacja z terenów planowanej wyprawy.

Główni sponsorzy wyprawy to Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Classic Travel/Western
Union oraz Victoria Development&Consulting.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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